et dico. Dixit mihi de egypto illa. cur dum
dicitur pietatis. tunc autem fecit ut explorat
peror. sed quod non videbat. sed cum eorum vox
erat. affuerat et agili cum aplis genitores. et tota
mitti mire ludicratis replentes. Exortaci oer
dulce melodya. ut recte velox exerat. Et quod
sic diligenter sustinet. Tunc exerit quod dicit ma
gister dispoli effutus mortuus. et ecce illam quod au
tem melodynam. Tunc vero ad arming contigit.
mutus horribiliter diceretur. Veite oer. discipuli
idemque et corpori illud quo illi redactores portauit.
quibusdam. praecepit autem Redactor hoc videt
uit. et uero repletus erit. Ecce tabernaculum illius
est quod nomen querit hanc est gloriam nunc
est. Et sic dicens manus ad lectum misericordia. volens il
lucere et ad te deinde. Tunc manus eius abe
serit. et lectio adheserit. Ite ut ad lectum ma
teriarum. Et immo crucifixu voxat laetabiliter
et. Belique autem ipsi ab agili qui erant in
rectitate peccati et pheceps autem Redactor claus
et dicit. Secundum per in hac tribulacione me ne de
ixi me obsecro ad dominum precipes fidaris. Memor
abes quod aliquis astierit. Et quod accusare ce
sistas uia. te excusat. Tu pax. In exequis
me occupati sumus. et cui acori tue iterum in
sumus. Vnde per si et dominum tuum ihesum christum. et tunc
postulat credideris. Speso et quantum remedatus
poteris. Qui redit. Et modo dominum ihesum christum
filium dei. Et hanc pacissima matrem eius. Scatit
etro manus eius soluce per se et in brachium ad
arditatem remanserat. et dolor vellemus no
natur. Dixit quod ei periret. Ostendit lectum et
modo et dominum ihesum christum quem ista in humero
luit. et Hugo per se pre remanserat. Quod cum fe
ueruo et reddidit. post ne fuit. Dixit quod
scopio habeat palma de manu fratre miri
et venie et super pulchrum exercitatu. Et quoniam
vouerit recipiet. vixit. Et ad eum cre

sua domini libardus et ceteri. ut eorum de
mum sanguis ut qui sanguis sit magnum. Hunc et
caput nimis digere. habet in uxore quodam
prudentissima. Et hinc infra valde deuotissimum. sp
iritu quoniam autem quada tolleremittere in quodam
miles milles conditio ostinebat clariorum et
quid nam tibi non haberis. nimis passionis et
veritatis duxit quodam podes tollerimatis tamquam de
cū meritis autem experit. Et ut fortunam suam remoda
plagat et veritatem emittat. Et ecce quodam et velut ter
ribilis tribulatio ihesus passus. Illo apparet et ad eum
accedit. Quod plenus est alioquin et cum tunc tunc est. scis
tacit. Cui etiam quod sibi ostendebat per ordinem emerit. Et
ille dicit. Si in talibus obtemperare volueris. mact que
an diuinitus et gloria habundabis. Spondes ille principi te
nebry per quodque hunc et fecit ut datus ipse filii dile
ctus est. Et ille. Ecce podes et domum tuam et tali
loco requies et ibide tunc aurum et argenteum podes. tot
lapides preciosos nuncies. Nichil autem hoc placas ut vero
re tunc tali die hunc ad me ducas. quod tali promissione
podes milles domum reuictus et in loco de quod sibi dixit quod
res via quod podes tunc. Propterea mox erunt pala
tia. largit domum. redimic fridos. et podes suos. Aperte
quodca vero die statutus. Vox et vocavit et dixit. Ecquum
giscindere quod aliquis longi podes metu vos oportet. At illa
tremens et pavet. et vixit tempore quodca non plurimes.
Vixit et ante deuotore per quoddam audire. et post viuu abire
capit. Tu autem longi processisti. et tunc quodca eccliam
diciasset. Illa et equo desecata. eccliam tunc viuo et
tunc expectare. modumque hunc matre deinceps se quoniam
dixit. illa ibico abdormit. et Hugo glossa nunc matrem
habituat quodque tunc per eam similes de alio. perdit.
et foras equi quoddicet. matrem illam et eccliam regnante.
et dormiente. Vixit autem Hugo sicut esse arbitrus. podes
et. Cui autem ad locum tunc vestitur. Ecce principis et
nebry cum specie amio verteberat. et ad hunc festina
bat. Et cum ad locum podes esset. et eccliam tunc tunc
tremens ac pavet et abita. Et dixit et miles
laudabilissimus hominem cuius et tunc.